• Sciant presentes-e< futwri quod Ego HenrictM filius Renerii et Ego Johanna uxor

eiusdem filia Galfn'ii Blundi coracessimua et dimisimia et pr«senti Carta nostra con-

drmammus Alelmo tinctori et heredibus auia Quandam terram nostram que est in

parochia sancti Petri parui uersus tamisiam inter terram Roberti Bochini et terram

Heluini telarii que continet in latitudine decern ulnas regales de ulnis Henrici Regis
—

[the terms are as in Joan's charter, note below, except as regards the gersuma]—
prenominatus Alelmus dedit michi Henrico Ix solidos esterlingorum et michi Johanne duos

Bisantios aureos in Gersumam. Testibus Hiia : Alano de Baton aldermanno : Roberto

Blundo Aldermanno : Qaufrtifo Blundo : and the other names as in Joan's charter

except that Radulfo crome is written instead of crum. Joan's oval seal and her hnsband's

circular seal are attached on twisted double cords. His seal bears an eagle volant and the

inscription
"

Sigill. Henrici Rene "

* Sciant presentes et futuri Quod Ego Johanna filia Qalfridi Blundi Concessi et

Dimisi et presenti carta mea confirmaui Alelmo tinctori et heredibus suis Quandam
terram meam que est in parochia Sancti Petri parui uersus tamisiam inter terram

Roberti Bochini et terram Heluini telarii Que continet in latitudine decern ulnas

regales de ulnis regis Henrici Que videlicet terra extenditur in longitudine a regio

vico usque in tamisiam : scilicet quicquid ibidem habui in terris in lignis in lapidibus
in longitudine et latitudine in rebus cuiictis. Habendam et tenendam eidem Alelmo
et heredibus suis de me et de heredibus meis in feodo et hereditate libere quiete integre
finabiliter Reddendo inde annuatim michi uel heredibus meis pro omni seruioio et

exactions et pro omnibus rebus Viginti solidos quatuor terminis anni [the usual ex-

pressions follow and the several pledges] Pro hac igitur Concessione [etc.] et presentis
carte mee confirmatione prefatus Alelmus dedit michi quadraginta solidos in Gersumam.
Testibus Roberto Blundo aldermanno : Alano de Balon aldermanno : Gaufrt'rfo Blundo :

lukello : Stephajio crasso : Ricartto tulusano : Gilleierto monetario : Nigello aurifabro :

Johanne de Sancto Albano aurifabro : Lamberio wudemanger : Waltei'o nigro piscatore :

Roberio de Marisco : Willetow rufo : Godeirido Goldhay : Ricarrfo pesemanp'er :

Radulfo crum : Joceo filio petri : WilleiTOO de Berkinga : Johanne fuat : Stephono filio

Stephani crassi.

The oval seal bears the figure of Johanna with a hawk on her left hand and a lure in

her right. She has a cloth headdress, a frock drawn in at the waist, and tight-fitting

sleeves with long manches pendant from the wrists. The inscription is on a plain

border :

"
Sigill : Johanne : fil : Galfridi Albi."
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Hugh ^ the master, in an indented chirograph, confirmed

to William Viteri and his heirs some land of the hospi-

tal in the parish of St. Sepulchre between the land of

Robert the Englishman and William's own land. The

annual payment was to be three shillings sterling a year,

and William, having sworn to keep faith with the master

and brethren in full chapter, gave them twenty marks

sterling "in gersumam."
William of Viteri was probably of Breton origin.

He had a stone house and other possessions in our

part of London, and a lane which extended from

1 Carta Cyrogkaphata.—Sciant presentes et futuri quod Ego Hugo Magister

Hospitalis Sancti Bartholoinei London et fratres eiusdem domus concessimus et dimisimus

et presenti carta nostra confirmauimus Willelmo Viteri et heredibus suis quandam
terram quam habuimus in parochia Sancti Sepulchri que iacet inter terram Eoberti

Angiici et terram ipsius VfiWelmi. Scilicet quicquid in dicta terra habuimus in

longitudine et latitudine in lignis et lapidibus et in rebus cunctis cum omnibus per-
tinentiis suis. Habendam et tenendam dicto Willelmo et heredibus suis de nobis et

successoribus nostris in feodo et hereditate libere quiete bene et in pace in perpetuum :

Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris pro omni seruicio et exactione

et rebus cunctis Tres solidos sterlingorum ad duos terminos anni [Easter, Michaelmas].
Et sciendum est quod ego Hugo Magister dicti Hospitalis nee fratres nee successores

nostri [shall have any more right than these three shillings. William shall not be

disturbed]. Et sciendum est quod dictus Willelmus nee heredes sui poterunt nee

debent dictam terram iudeis inuadiare [cfcc], nee domui religionis conferre sine

assensu nostro uel successorum nostrorum [and if William wishes to sell] nos propiores
erimus omnibus aliis omnibus aliis uno bisantio auri. Predictus uero Willelmus in pleno

capitulo nostro prestito iuramento nobis fecit fidelitateni super predicta terra et redditu

nostro annuatim reddendo [warrant to William against all others]. Pro hac igitur
concessione [ctr.] dedit nobis dictus Willelmus Viteri viginti marcas sterlingorum in

Gersumam. Hiis Testibus : Domino Josceo filio Petri Aldermanno : Galfrirfo Gibuin :